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Sakura fotel masujący Classic 305
Niebieski

Cena 3 919,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147321

Kod producenta AC147321

Kod EAN 5906717452970

Opis produktu

Fotele masujące Sakura zapewniają relaks oraz wysoki komfort użytkowania. Są również doskonałym sposobem, by zadbać o
zdrowie oraz samopoczucie. Różnorodne funkcje oraz prostota obsługi sprawiają, że fotele tej marki są doskonałym wyborem
zarówno do gabinetu masażu, jak i w użytku domowym. Wykonane z dbałością o szczegóły staną się estetycznym elementem
każdej przestrzeni.

Dogłębny masaż dla pełnego relaksu
Fotel masujący Sakura Classic 305 to komfortowy model, który dzięki wyposażeniu w rozmaite funkcje, zapewnia
użytkownikowi kompleksowy masaż. Sprzęt został wyposażony między innymi w głowice masujące plecy oraz poduszki
powietrzne zapewniające masaż uciskowy różnych części ciała, co gwarantuje dogłębny relaks, odprężenie mięśni i ma
znaczenie dla zdrowia. Pośród zalet korzystania z fotela masującego można wymienić: poprawę krążenia krwi, łagodzenie
zmęczenia mięśni, minimalizowanie stresu.

Panel sterowania z ekranem LCD
Dzięki przejrzystemu panelowi sterowania – który możemy umieścić na uchwycie zamontowanym na prawym
podłokietniku bądź trzymać w dłoniach – korzystanie z fotela jest proste i przyjemne. Na wyrazistym ekranie LCD można
śledzić pracę urządzenia. Wyraźnie wyświetlane są obszary ciała, na których w danym momencie przeprowadzany jest masaż,
jego intensywność, czas zabiegu oraz wybrany program. Panel pozwala na swobodne dostosowywanie ustawień fotela
oraz funkcji masażu, a także ustalenie czasu trwania zabiegu, który może trwać 5, 10, 15, 20, 25 lub 30 minut.

Programy automatyczne odpowiedzią na nurtujące potrzeby
Fotel ma zaprogramowanych 5 programów automatycznych o różnorodnych efektach. Zostały one zaprojektowane w taki
sposób, by odpowiadały na wszelkie możliwe potrzeby użytkowników. W starannie dobranych sekwencjach używane są
poszczególne funkcje fotela – ruchy głowic masujących, aktywność poduszek powietrznych, tryb ZERO GRAVITY czy
podgrzewanie. W zależności od oczekiwanych efektów wystarczy wybrać na panelu sterowania odpowiedni tryb:
• Comfort,
• Energy,
• SPA,
• Relax,
• Sleep.

Tryb zerowej grawitacji
Wybierając tryb ZERO GRAVITY ustawiamy fotel w pozycji, która ma dobroczynny wpływ na organizm. Inspiracją dla tej
funkcji jest pozycja, w jakiej znajdują się astronauci podczas startu rakietowego, która ma na celu minimalizowanie nacisku
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grawitacyjnego na ciało. Polega na ustawieniu fotela w taki sposób, by ciężar ciała był równomiernie rozłożony na całą
powierzchnię. Ułożenie takie w znaczącym stopniu redukuje nacisk na kręgosłup, łagodzi napięcia mięśni oraz wpływa
na poprawę krążenia krwi i limfy. Uważa się, że jest to najlepsza pozycja do masażu, ponieważ mięśnie są w niej
prawdziwie rozluźnione.

Dokładne rozmasowanie pleców i stóp
Mechanizm masujący dokładnie i przyjemnie rozmasowuje mięśnie na kilka sposobów. Osiem głowic masujących
zapewnia efektywny masaż pleców, imitując pracę ludzkich rąk. Ich ruchy wykonują masaż ugniatający oraz
uciskający, dzięki czemu poprawiają ogólną sprawność organizmu i eliminują bóle. Po każdej sesji masażu na fotelu
zauważalna jest wyraźna redukcja napięcia mięśni, a ciało staje się przyjemnie zrelaksowane oraz pobudzone. Wbudowany 
masażer rolkowy stóp stosuje metody akupresury, przez co skutecznie rozluźnia mięśnie, niweluje zmęczenie oraz
wpływa pozytywnie na ogólne samopoczucie.

Efektywny masaż uciskowy przy użyciu poduszek powietrznych
Doskonałym uzupełnieniem masażu mechanicznego głowicami jest masaż uciskowy z wykorzystaniem poduszek
powietrznych, zapewniając tzw. drenaż limfatyczny. Pulsujący ruch poduszek powietrznych w obszarze stóp, łydek,
pośladków, rąk, barków, a także głowy reguluje przepływ limfy, ułatwia proces detoksykacji i poprawia krążenie
krwi. Tym samym obniżone zostaje ciśnienie krwi, mięśnie staja się lepiej dotlenione, a organizm łatwiej pozbywa się toksyn.
Zabieg taki eliminuje napięcia i zapewnia przyjemną ulgę na resztę dnia. Aktywność poduszek można dostosowywać na
panelu sterowania.

Dodatkowe funkcjonalności dla uprzyjemnienia zabiegu
Fotel wyposażony jest w opcję podgrzewania pleców. Funkcja ta skutecznie wspiera i uprzyjemnia rozmasowanie
napięć, zwiększając komfort płynący z masażu. Model ten posiada regulację wysunięcia podnóżka, dzięki czemu każdy
użytkownik – niezależnie od wzrostu – będzie mógł znaleźć wygodną pozycję do masażu.

Możliwość odtwarzania muzyki w trakcie masażu
Aby korzystanie z fotela masującego było jeszcze przyjemniejsze i bardziej efektywne, warto zadbać o odpowiednią
atmosferę. W odprężeniu podczas sesji masażu może pomóc muzyka relaksacyjna. Dzięki możliwości połączenia telefonu
z fotelem za pomocą technologii Bluetooth, w trakcie zabiegu można odtwarzać ulubioną ścieżkę dźwiękową. Spokojna
muzyka podczas masażu poprawia samopoczucie i pozwala odciąć się od codzienności, co pozwala na głębokie
odprężenie nie tylko ciała, ale również umysłu.

Elegancki fotel masujący zapewniający relaks
Wygodne wnętrze fotela pokryte jest przyjemną w dotyku imitacją skóry w odcieniach czerni. Zastosowanie takiego
materiału sprawia, że jest wysoce odporny na wilgoć oraz łatwy w czyszczeniu. Połączenie strukturalnych materiałów w
odcieniach beżu oraz niebieskości na zewnętrznych częściach fotela sprawia, że produkt prezentuje się niezwykle
oryginalnie, a zarazem elegancko. Starannie wykonane obszycia nadają mu stylowy wygląd, a solidna konstrukcja
gwarantuje długie użytkowanie. Kompaktowy model o estetycznym wykończeniu i klasycznej kolorystyce świetnie
wpasuje się w każde wnętrze. Fotel masujący Sakura Classic 305 to doskonały sposób na relaks w dowolnej chwili,
zwłaszcza po wyczerpującym dniu lub ciężkim treningu.

  

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: fotel, podnóżek, pilot z wyświetlaczem LCD, uchwyt do pilota, zestaw montażowy, instrukcję.

Dane:
Kolor: odcienie czerni, beżu i niebieskości
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sugerowany czas masażu: 15 minut
Regulacja czasu pracy: 5, 10, 15, 20, 25 i 30 minut
Moc: 80 W
Napięcie: 220-240 V
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